
Tent Partnership for Refugees 
Bli medlem

Om Tent
Tent Partnership for Refugees är en koalition av över 300 stora globala företag som alla, på olika konkreta sätt, engagerar 
sig för att integrera flyktingar på arbetsmarknaden i deras nya hemländer. Både företag som redan är i gång med insatser 
och de som står i startgroparna är välkomna att ansluta sig till oss. 

Våra förväntningar 

Delta 
Var en aktiv medlem genom att 
regelbundet delta i evenemang  

och webbseminarier som  
arrangeras av Tent.

Dela 
Dela erfarenheter, lärdomar och ”best 
practice” från ert arbete med oss på 

Tent. Minst en gång om året träffas vi för 
att utvärdera året som gått och lägga 

upp planer för kommande år. 

Introducera 
Koppla ihop Tent med andra 

företag från ert nätverk som kan 
vara intresserade av att göra 

mer för att integrera flyktingar på 
arbetsmarknaden.

Så här blir ditt företag medlem i Tent Partnership for Refugees
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Gör en konkret insats: för att bidra till att integrera flyktingar på arbetsmarknaden: Starta 
ett nytt projekt, initiativ eller ”pilotprojekt”–Om ditt företag redan har löpande initiativ för 
att inkludera flyktingar uppfyller ni redan kraven för medlemskap! 

Fyll i vårt medlemsformulär: dela så mycket information som möjligt om ert nuvarande 
arbete och era framtidsplaner. Detta kommer att göra det möjligt för oss att skräddarsy 
stöd till ert företag. 

Samarbeta med oss för att kungöra att ditt företag går med i Tent Partnership: detta 
genom att synliggöra ert arbete med flyktingar. På så vis inspirerar ni andra företag att 
följa i era fotspår.

DET ÄR GRATIS ATT BLI MEDLEM I TENT OCH ALLA VÅRA TJÄNSTER ÄR KOSTNADSFRIA



Våra tjänster till medlemmar

1.   VÄGLEDNING
Vi vägleder ert företag, baserat på våra bedömningar av de juridiska och politiska förutsättningar 
som råder på de marknader där ni verkar. Vi arbetar hand i hand med ditt företag för att hjälpa er att 
utforma projekt som bidrar till att flyktingar får jobb-med utgångspunkt i era behov. 

3.  FÖRELÄSNINGAR
Vi sätter samman och genomför föreläsningar för HR-team och team som arbetar för mångfald och 
inkludering. Vi erbjuder till exempel föreläsningar om hur företag kan anpassa sina rekryterings och 
onboarding processer och överkomma språkhinder.  

5.  SAMARBETSPARTNERS
Även om Tent inte arbetar direkt med flyktingar, har vi ett stort nätverk av partners från 
civilsamhället runt om i världen. Dessa förstår den lokala kontexten samt har tillgång till lokala 
nätverk av arbetssökande flyktingar. Baserat på de specifika marknader ditt företag verkar på kan vi 
rekommendera den bästa lokala partnern.

6.  KOMMUNIKATION OCH SYNLIGHET
Vi arbetar nära medlemmarnas kommunikationsteam för att säkerställa att era insatser kommuniceras 
ut effektivt. Vi kan även ge råd om olika taktiker för att förstärka företagets initiativ och tillhandahåller 
plattformar för att sprida och informera om ert stöd för flyktingar.

4.  AFFÄRSNYTTA
Vi beställer och tar fram egen forskning som belyser affärsnyttan med att arbeta med flyktingar. Vi har 
till exempel frågat 30 000 konsumenter i Europa, Nordamerika och Latinamerika, och det visar sig att 
konsumenter är mer benägna att köpa från varumärken som stöder flyktingar. Vi har också samarbetat 
med finanspolitiska institut för att visa på att kandidater med flyktingbakgrund stannar i större 
utsträckning längre kvar på sina arbetsplatser än andra kandidater.

Vi genomlyser våra medlemsföretags erfarenheter och lärdomar för att identifiera de mest effektiva 
sätten att arbeta med att integrera flyktingar på arbetsmarknaden. Vi delar dessa lärdomar via virtuella 
och fysiska evenemang, genom rapporter och presentationer och även via information som enbart är 
tillgänglig för våra medlemmar i vår ”Members Hub”, allt med fokus på hur man anställer och på andra 
sätt stöttar flyktingar att komma in på eller närmare arbetsmarknaden.

2.  ”BEST PRACTICE”


